

Du mardi 24/06 au lundi 30/06



SUN SNACKS®
CHIPS ONDULÉES
Saveur poulet ou vinaigre.
Ref. 5002017

**PRIX
DISCOUNT**
1.29
150 g (8.60 € le kg)



SUN SNACKS®
ASSORTIMENT
DE CRACKERS SALÉS
Ref. 3083

**PRIX
DISCOUNT**
0.69
85 g (8.12 € le kg)



SUN SNACKS®
CHIPS EXTRA CRAQUANTES
Ref. 5002596

**PRIX
DISCOUNT**
1.49
100 g (8.28 € le kg)



SUN SNACKS®
CHIPS PAYSANNES NATURES
Ref. 5002711

**PRIX
DISCOUNT**
1.09
150 g (7.27 € le kg)



SUN SNACKS®
CRACKERS SALÉS
Lot de 3 sachets.
Ref. 5007609

**PRIX
DISCOUNT**
1.59
100 g (5.36 € le kg)



SUN SNACKS®
SAUCES SALSA DIP
Au choix : guacamole 300 g (4,97 € le kg),
hot ou medium mexicana 315 g (4,74 € le kg).
Ref. 2086

À PARTIR DE
**PRIX
DISCOUNT**
1.49
300 g (4.97 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR